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Sammanfattning av Nationella Hivrådets sammanträde den 
15 juni 2009 kl.13.00 -16.00 
 
 
Ordförande Christer G Wennerholm öppnade mötet minnesanteckningarna från föregående 
möte godkändes.  
 
Karin Rågsjö, kommunikationsstrateg vid enheten för hivprevention, Socialstyrelsen informe-
rade om den upphandling som pågår till en nationell informationskampanj som Nationella 
Hivrådet kommer att stå som avsändare för.  
 
Den 2 september kommer webbportalen om hiv att lanseras. Katarina Hemstadius är redak-
tör för portalen och kan nås på adressen redaktionen@hivportalen.se 
 
Nationell ”klamydiamåndag” kommer att äga rum den 14 september.  
 
Informationsmaterial till World Aids Day, den 1 december, kommer att tas fram i Västra 
Götaland. Kontaktperson är Karin Stenqvist.och kan nås på adress 
karin.stenqvist@vgregion.se 
 
Viveca Urwitz, enhetschef,  enheten för hivprevention, Socialstyrelsen informerade om att 
slutversionen av Den nationella handlingsplanen för klamydiaprevention nu är klar. Ytter-
ligare information finns på socialstyrelsens hemsida: 
http://www.socialstyrelsen.se/Aktuellt/Nyheter/2009/Q2/press090617.htm 
 
Information gavs inför den nationella konferensen, Sex, unga och klamydia, som kommer 
att äga rum i Alvik, Stockholm den 22-23 oktober. Rådets ledamöter inbjöds att anmälas sig 
till konferensen. 
 
Viveca Urwitz lyfte tre väsentliga frågor i det underlag som överlämnats till regeringen  

1. Underlaget innehåller förslag till prioriteringar av statsbidraget. Det som är nytt är att 
förslaget är utformat från ett treårs perspektiv istället för som hitintills på årsbasis.   

2. Underlaget innehåller även information om de utvärderingar som genomförts av alla 
ideella organisationer samt kriterier för att räknas som en riksorganisation. 

3. En förändring av fördelningen av statliga medel till storstadsregionerna utgör också en 
viktig del i underlaget. 

 
Rådets medlemmar informerade om aktualiteter från sina respektive verksamheter i relation 
till rådets arbete och ur samordningssynpunkt. 
 
Nästa möte kommer att hållas den 9 september 2009. 
 


